

Dlž. na: Bratislava, Hanulova 7/A

strana 1 / 2

07-09-2012

Číslo 1601 Prevzal:

Dodávateľ:	KON-RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava	Adresa dodania:	Zariad. pre seniorov-Domov jes Hanulova 7/a 84401 Bratislava
IČO:	00684104	Príjemca:	Domov dôchodcov
IČ DPH:	SK2020301195		
DIČ:	2020301195		
Peň.ústav:	TATRABANKA		
Číslo účtu:	2624000104/1100		
Povolenie na distrib.liehu:	520031000028		
http://www.kon-rad.sk			
e-mail:	skladzp@kon-rad.sk		
		Miesto zaslania faktúry:	KS: 0008
			Zariad.pre seniorov Domov jesene života Hanulova 7/a 84401 Bratislava
		IČO: 00490873 IČ DPH:	
		Predaj liehu - konečný spotrebiteľ	

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B KON-RAD

Poznámka:

Vyhotožil: EM

Splatnosť: 20.09.2012

Forma úhrady: PP

Deň vystavenia dokladu: 03.09.2012

Dátum dodania: 03.09.2012

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód				záruka							
BUDIŠ ananás	1,500 l	10	6	3052	60	4,32	0,600	20	36,00	7,20	43,20
8588000524242	Slov.pramene a žried										
KLÁŠTORNÁ min.v.perlivá	1,500 l	10	6	31254	60	2,76	0,383	20	23,00	4,60	27,60
8588000099412	Kláštorná spol.s.r.o										
HELLO čierna ríbezľa	1,000 l	12	12	59971	24	16,07	1,116	20	26,78	5,36	32,14
8590014821774	LINEA SLOVENSKO s.r.										
RELAX št.ČERV.GREP 100%	1,000 l	12	12	52080	84	14,12	0,981	20	82,37	16,47	98,84
8594057635312	Maspex Slovakia Trad										
CITRÓNOVÁ št.ALINA 200 ml	0,200 l	1	30	21243	30	10,22	0,284	20	8,52	1,70	10,22
5202594000090	SINTRA, spol.s.r.o.										
RAMA CREMEFINE FRAICH.24%	1,000 l	1	8	55736	8	30,85	3,214	20	25,71	5,14	30,85
8712566153206	UNILEVER Slovensko										
HORKÁ čokolád./FIGARO/121	100,000 g	3	21	45755	63	17,48	0,694	20	43,70	8,74	52,44
8581040520052	Kraft Foods Slovakia										
MARGOT čok.s hrozienkami	90,000 g	2	30	40385	60	16,90	0,469	20	28,17	5,63	33,80
8593893706521	Čokol.-Nestlé cukr.										
FAZULOVÉ struky	660,000 g	10	8	56360	80	8,90	0,928	20	74,17	14,83	89,00
8586002151671	NOVOFRUCT SK s.r.o.										
LEČO zeleninové NOVOFRUCT	670,000 g	10	8	15434	80	7,79	0,811	20	64,92	12,98	77,90
8586002151589	KIPA s.r.o.										
D.výž.OVIKO jablková	190,000 g	5	12	50253	60	6,16	0,428	20	25,67	5,13	30,80
8586000825499	NOVOFRUCT SK s.r.o.										
D.výž.OVKO broskyňa 6ks	190,000 g	10	6	62368	60	3,42	0,475	20	28,50	5,70	34,20
8586000822535	NOVOFRUCT SK s.r.o.										
Džem JAHODOVÝ /vanička/	20,000 g	2	48	15605	96	4,80	0,083	20	8,00	1,60	9,60
00177	HAME Slovakia s.r.o.										

Rozvoz: 04.09.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 1 / 2

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 2,95 ostatný tovar: 17,91 Spolu: 20,86

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 42381 / 00951

Celková hmotnosť: 794,430 kg

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód	záruka										
Džem MARHUL'OVÝ /vanička/ 00178	20,000 g HAME Slovakia s.r.o.	2	48	15606	96	4,80	0,083	20	8,00	1,60	9,60
MÁJKA 8584008150018	180,000 g Tatrakon s. r. o.	5	15	19711	75	10,70	0,595	20	44,58	8,92	53,50
MINI margarin OMEGA light 8710472001437	20,000 g HUGLI FOOD Slovakia	5	200	51233	1000	22,37	0,093	20	93,21	18,64	111,85
RACIOL rastl.olej 8585000771003	5,000 l PALMA Group, a.s.	10	1	24539	10	8,76	7,300	20	73,00	14,60	87,60
RACIOL rastl.olej 8585000777005	10,000 l PALMA Group, a.s.	5	1	24535	5	16,32	13,600	20	68,00	13,60	81,60
Cukor KRYŠTÁLOVÝ 8588000086016	1000,000 g Považský cukor a.s.	5	10	37055	50	12,24	1,020	20	51,00	10,20	61,20
SOL' jedlá 9001880919728	1000,000 g Solivary Trade s.r.o	4	12	61389	48	2,74	0,190	20	9,13	1,83	10,96
BB puding kakaový 8584002000876	1000,000 g Dr.Oetker Food-Servi	3	1	50808	3	5,53	4,610	20	13,82	2,77	16,59
BB puding KAKAOVÝ !6ks! 8584002000548	250,000 g Dr.Oetker s.r.o.	2	6	62621	12	6,86	0,953	20	11,43	2,29	13,72
Píškóty okrúhle CBA 8588000001255	120,000 g CBA	4	24	35341	96	7,58	0,263	20	25,27	5,05	30,32

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6 vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP
V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.
(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.
Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne, nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.
Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo spätne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

SPOLU			
zálohované obaly (*)	0,00	0,00	0,00
tovar s DPH 20 %	872,95	174,58	1047,53
Cena nákupu v EUR	872,95	174,58	1047,53

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis príjemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 23

Rozvoz: 04.09.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 2 / 2

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 2,95 ostatný tovar: 17,91 Spolu: 20,86

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 42381 / 00951

Celková hmotnosť: 794,430 kg